
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2374/2021 

BURMISTRZA BRZEGU 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej czynszu za najem lokali mieszkalnych  

stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy Brzeg 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 ze zm.) oraz § 7 ust. 3 i § 8 ust. 2 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Brzeg na lata 2021-2025, 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/342/21 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 29 kwietnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Brzeg na 

lata 2021-2025 (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z dnia 07 maja 2021 r. poz. 1294) zarządzam,  

co następuje : 

§ 1. Ustala się stawki bazowe czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych stanowiących 

zasób mieszkaniowy Gminy Brzeg w wysokości: 

1) 8,00 zł/m² - stawka bazowa czynszu za najem lokali mieszkalnych; 

2) 2,00 zł/m² - stawka czynszu za najem lokali z najmem socjalnym i pomieszczeń tymczasowych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Nieruchomości Miejskich w Brzegu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Brzegu nr 768/19 z dnia 11 października 2019 r. oraz Zarządzenie 

Burmistrza Brzegu nr 2283/21 z dnia 8 października 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej 

czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy Brzeg. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Burmistrz Brzegu 

 

Jerzy Wrębiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 16 listopada 2021 r.

Poz. 2877


		2021-11-16T13:03:39+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




